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Science Fiction, Fantasy, Mystery, Detective, and Other Oddments as Strike My Fancy 
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This marks a new enterprise for us. We seem to have been forced into it by the 
ever-expanding book collection. In one way we are serious about expanding this book 
business as I head for retirement a few years hence; in another way, it is merely an 
extension of that part of my life which has always had a high priority, the world of 
books. We are starting small and the list is not full of rarities. Still we hope 
that you find something of interest. We’ll try to give good service, and to grow as 
time passes.

Please add 50C for postage and an additional 50C if you wish us to insure your 
package. Washington residents must also add 5.4% in taxes for the guv, I’m afraid.

MYSTERY AND DETECTIVE HARDBACKS

1. Braine, John. The Pious Agent. Atheneum, 1975. First American, vf, d j. $4.00
2. Brown, Frederic. The Murderers. Dutton, 1961. First ed. , fine, dj. $5.00
3. Buchanan, Patrick. A Requiem of Sharks. Dodd, Mead, 1973. be, fine, dj. $1.50
4. Canning, Victor. Bird of Prey. Morrow, 1950. Good, no dj. $1.00
5. Carr, John Dickson. Patrick Butler for the Defence. Harper, 1956. Be, good, 

dj. $1.50
6. Creasey, John. As Merry as Hell. Stein & Day,1973. (Writing as Kyle Hunt; a 

Dr. Cellini case). New, dj. $2.50
7. -------- . The Croaker. Holt, Rinehart, Winston,1973. (Writing as Gordon Ashe;

a Patrick Dawlish case). New, dj, first American. $2.50
8. -------- . A Life for a Death. Holt, Rinehart, Winston,1973. (Writing as Gordon

Ashe; a Patrick Dawlish case). New, first American, dj. $2.50
9. Francis, Dick. Bonecrack. Harper Row, 1971. Book club, very fine, dj. $1.50

10. -------- . Rat Race. Harper, Row, 1971. Book Club, very fine, dj. $1.50
11. -------- . Smokescreen. Harper Row, 1972. First U.S., very good, dj. $3.00
12. Gardner, Erle Stanley. The Case of the Cautious Coquette. William Morrow, 

1949. Book Club, good, dj. (Contains two novelettes = novel). $1.50
13. Gilbert, Anthony. A Nice Little Killing. Random House, 1973. First U.S., 

very good, small stain front flyleaf, dj. $3.00
14. Innes, Michael. The Mysterious Commission. Dodd, Mead, 1974. First U.S.?, 

very good, dj. $3.00
15. McBain, Ed. Sadie When She Died. Doubleday, 1972. Very good, dj. $3.50
16. McClure, James. The Gooseberry Fool. Harper Row, 1974. First ed., dj, price 

clipped from top of dj in front. $3.00
17. Parker, Robert B. God Save the Child. Houghton Mifflin,1974. First ed., new, 

dj. $3.00 (Fans of Spenser who have been waiting for a new one will be
pleased to know that August will see the publication of The Judas Goat by 
Houghton. There has been some trauma in Parker's family; his wife had a 
mastectomy, and he is also writing a book which chronicles the effect on the 
family. It will be nice to have a new Spenser.)

18. Stout, Rex. Homicide Trinity. Viking, 1962. Book club, dj. (Contains: "Eeny 
Meeny Murder Mo,""Death of a Demon," and"Counterfeit for Murder.") 2.oo

19. Symons, Julian. The Players and the Game. Harper Row, 1972. First U.S., very 
fine, dj. $3.00

20. Sjdwall, Maj and Wahldd. The Abominable Man. Pantheon, 1972. Book club, very 
fine, dj. $1.50

21. -------- . The Fire Engine That Disappeared. Pantheon, 1970. Book club, very .
fine, dj. $1.25
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22. Upfield, Arthur W. The Widows of Broome. Doubleday, 1950. First U.S., very 
good, no d j. $8.00

23. Watkins, Richard Howells. The Master of Revels. Doubleday (Crime Club), 1928. 
First ed., good, dj. $5.00

24. Westlake, Donald. Butcher's Moon. Random House, 1974. (Writing as Richard 
Stark. First ed., fine, dj. $3.00

MSTERY AND DETECTIVE PAPERBACKS

25. Ambler, Eric. The Levanter. Bantam, cl972. $1.00
26. Benchley, Nathaniel. The Hunter's Moon. Ballantine, c!972. First paper. $1.00
27. Blackburn, John. The Reluctant Spy. Lancer, 1966. $1.00
28. -------- . A Wreath of Roses. Lancer, 1966. $1.00
29. Boucher, Anthony. Rocket to the Morgue. Pyramid, 2nd printing, 1975. $.75
30. Brown, Carter. The Mini-Murders. Signet, 1st Printing, 1968. $.75
31. Canning, Victor. The Whip Hand. Signet, 1st Printing, 1966. $.75
32. -------- . The Rainbird Pattern. Award Books, C1972. $1.25
33. Carr, John Dickson. Death-Watch. Collier Books, 7th Printing. $1.00
34. Chandler, Raymond. The Lady in the Lake. Vintage Books, cl943. $1.40
35. Chase, James Hadley. No Orchids for Miss Blandish. Avon, Classic Crime Coll­

36.
ection, 5th Printing, 1970. $1.00

Tell It to the Birds. Pocket Books, 1974. 1st Paper. $.75
37. Davis, Gordon. Counterfeit Kill. Gold Medal, 1st, October, 1963. $1.00
38. Disney, Doris Miles. The Magic Grandfather. Macfadden-Bartell, 2nd Printing, 

December, 1970. $.80
39. Eustis,Helen. The Horizontal Man. Avon Classic Crime Collection, 1st Printing, 

September, 1970. $.85
40. Fish, Robert L. The Murder League. Ace Books,C1968. $.80
41. Francis, Dick. For Kicks. Pocket Books, c!965. 1st Paper, 1975. $1.00
42. Freeling, Nicolas. Because of the Cats. Ballantine, 1965. $1.00
43. -------- . Criminal Conversation. Ballantine, 1967. $.75
44. Frome, David. The Man from Scotland Yard. Pocket Books, October, 1942. 1st 

Paper. $3.00 Very nice condition.
45. Gilbert, Michael. The Family Tomb. Popular Library, 1969. $.75
46. Goldman, William. Marathon Man. Dell, October 1975. 2nd Printing. $1.40
47. Hitchcock, Alfred. Alfred Hitchcock's Noose Report. Dell, August 1976. 1st 

Printing. $.90
48. Jeffreys, J.G. The Thief-Taker. Manor Books, 1975. $1.00 (Sturrock of the

Bow Street Runners. These historical detective novels, as well as those of 
Lovesey and Falkirk, have been a lot of fun. You'll probably see them popping 
up often on my lists.)

49. Innes, Michael. Lament for a Maker. Collier Books, 1961. $.90
50. Kane, Henry. Private Eyeful. Pyramid Books, April 1962. 2nd Printing. $.75
51. Kyle, Robert. Blackmail, Inc. Dell, 1967. $.50
52. Lowndes, Marie Belloc. The Lodger. Avon Classic Crime Collection, 1971. $.85
53. Lathen, Emma. Murder to Go. Pocket Books,July 1977. 5th Printing. $1.00
54. -------- . Murder Without Icing. Pocket Books,August, 1973. 4th Printing. $1.00

(A hockey story; hotter than a slap shot.)
55. Lawrence, Hilda. Blood Upon the Snow. Avon Classic Crime Collection, 1970. $.85
56. Levin, Ira. A Kiss Before Dying. Pyramid, 1977. $1.00
57. Lewis, Arthur H. Copper Beeches. Pocket Books, 1972. (If you're into Sherlock, 

you'll love this one; Baker Street Irregulars.) /.Oo
58. McCurtin, Peter. Vendetta. (The Marksman, Man of Vengeance #1). Belmont-Tower, 

1973. $.75
59. Macdonald, Ross. The Moving Target. Fontana, cl949. $1.00
60. --------. The Underground Man. Bantam Books, 1972. Sth Printing. $1.00
61. --------. The Way Some People Die. Bantam, 1971. 7th Printing. $.90
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62. Marlowe, Dan J. Strongarm. Gold Medal, 1963. 1st Printing. $1.00
63. Marshall, William. Yellowthread Street. Popular Library, 1977. $1.00
64. Mitchell, James. A Red File for Callan. Dell, 1974. $1.00
65. Pangborn, Edgar. The Trial of Callista Blake. Dell, 1963. 1st paper. $1.00
66. Phillifent, John T. The Mad Scientist Affair. (The Man from Uncle #5) Ace

Books, C1966. $.75
67. Powell, Talmage. Corpus Delectable. Pocket Books, 1964. 1st ed. $1.00
68. Pronzini, Bill. Panic! Pocket Books, 1973. $1.00
69. -------- . The Stalker. Pocket Books, 1973. $.75
70. Pynchon, Thomas. The Crying of Lot 49. Bantam, 1976. $1.35
71. Quentin, Patrick. A Puzzle for Fiends. Ballantine, 1946. $1.00
72. Rohmer, Sax. The Bride of Fu Manchu. Pyramid, August 1962. 1st paper?? $.75
73.  . The Secret of Holm Peel and Other Strange Stories. Ace Books, 1970. $.75
74. Roper, L.V. Death - As In Matador. Popular Library, C1975. $1.00
75. Runyon, Charles. Color Him Dead. Gold Medal, July 1963. 1st Printing. $.75
76. Sanders, Lawrence. The Tangent Objective. Panther Books, 1977. $1.00
77. Scherf, Margaret. The Diplomat and the Gold Piano. Popular Library, 1963.. $.50
78. Shannon, Dell. The Ace of Spades. Pyramid, 1970. $.45
79. She1don, Walter J. The Yellow Music Kill. Fawcett, 1974. $1.00
80. Stout, Rex. Fer-ae-lance. Pyramid, 1972. $.75
81. Symons, Julian. The Belting Inheritance. Beagle Books, 1971. $.90
82. Tey, Josephine. The Daughter of Time. Berkley, 1962. $.50
83.  . The Man in the Queue. Pocket Books, 1977. $1.00
84.  . To Love and Be Wise. Dell, 1965. 1st paper. $.75
85. Van Dine, S.S. The Scarab Murder Case. (Philo Vance) Paperback Library, 1963. 

$.75
86. Winsor, Roy. Always Lock Your Bedroom Door. Fawcett, 1976. 1st ed. $1.00
87. Ace Double D-361 — Duff, James P. Dangerous To Know and Colby, Robert. Murder 

Mistress. Ace Books, 1959. $1,50

SCIENCE FICTION AND FANTASY HARDBACKS

88. Bishop, Michael. And Strange at Ecbatan the Trees. Harper & Row, 1976. 1st 
ed., new. $6.00 d j.

89. Brunner, John. Stand On Zanzibar. Doubleday,1968. Book club, very fine,dj$2.50
90. Delany, Samuel R. Nova. Doubleday, 1968. Book club, near mint copy,dj$3.00
91. Dick, Philip K. The Man in the High Castle. Putnam, 1962. Book club, very 

fine, dj. $2.50
92. -------- . Our Friends from Frolix 8. Ace Books, 1970. Book Club, fine, dj. $1.00
93. Donaldson, Stephen R. The Illearth War. Holt, Rinehart, Winston, 1977. Book 

club, fine, dj. $2.00
94. Emtsev, Mikhail and Eremei Parnov. World Soul. (Best of Soviet SF). Macmillan, 

1978. New, 1st U.S. $4.00 dj
95. Garrett, Randall. Unwise Child. Doubleday, 1962. 1st ed., fine. $3.00 dj
96. Haldeman, Joe. All My Sins Remembered. St. Martin’s, 1977. Book Club, very 

fine.dj$1.50
97. Heinlein, Robert A. Orphans of the Sky. Putnam, 1964. Book club, fine,dj$2.00
98. Hoyle, Fred. Element 79. New American Library, 1967. Book Club, very fine, dj. 

$1.50
99. -------- and Geoffrey Hoyle. Into Deepest Space. Harper & Row, 1974. Book Club,

very fine, dj. $1.50
100. Maine, Charles Eric. The Man Who Couldn’t Sleep. Lippincott, 1956. Book Club, 

fine, dj. $2.00
101. Spinrad, Norman. The Last Hurrah of the Golden Horde. Doubleday, 1970. Book 

Club, like new, dj. $2.00
102. Orbit 5. Edited by Damon Knight. Putnam, 1969. Book Club, like new, dj. $3.00
103. The Crystal Ship. Edited by Robert Silverberg. (Stories by Vonda McIntyre, 

Marta Randall, Joan D. Vinge. Thomas Nelson, 1976. Book Club, vf, dj. $2.00 
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A MIXTURE OF SCIENCE FICTION# MYSTERY AND OTHER THINGS; ALL HARDBACK (Except 2 Qual. pb.

104. Anderson, Poul. Three Hearts and Three Lions. Doubleday, 1961. BC, he. $2.00
105. Armstrong, Margaret. The Blue Santo Murder Mystery. Detective Novel Classic 

#12. Hillman Periodicals, Inc., 1941. Large size paperback. $1.50
106. Chesbro, George C. City of Whispering Stone. Simon & Schuster, 1978. 

Harcover, As New. $5.00
107. Corley, Edwin. Shadows. Stein & Day, c!975. 2nd Printing. Hardcover. $3.00
108. Dyer, Wayne W. Your Erroneous Zones. Funk & Wagnails, cl976. Hardcover $3.00
109. Ellison, Harlan. Alone Against Tomorrow. Macmillan, 1971. 1st Ed. Hard. $4.00
110. Falkirk, Richard. Beau Blackstone. Stein & Day, c!973. Ex-lib, he. $2.00
111. Ferris, Paul. High Places. Coward, McCann, Geoghegan, 1977. 1st American ed., 

Hardcover. As New. $5.00
112. Finney, Jack. Assault on a Queen. Simon & Schuster, 1959. Book Club, he. $1.00
113. Fleming, Ian. Thrilling Cities. New American Library, 1964. He, scuffed 

cover. $3.00
114. Forem, Jack. Transcendental Meditation. Dutton, 1974. Quality paperback, 

as new. $1.50
115. Gillis, Jackson. The Killers of Starfish. Lippincott, 1977. Isr Ed., Hardcover. 

$4.00
116. Harrington, Alan. Paradise 1. Little, Brown, 1977. 1st ed., hardcover. As 

New. $5.00
117. Hill, Reginald. Ruling Passion. Harper, cl973. Book Club, $1.50
118. Holland, Cecelia. Floating Worlds. Knopf, 1975. 1st ed., hardcover, As New. 

$6.00
119. King, Frank. The Ghoul♦Grosset & Dunlap, 1929. No dj. $2.00
120. Lee, Laurie. The Edge of Day; a Boyhood in the West of England. Morrow, 1960.

3rd Ed., hardcover. $2.50
121. Pedler, Kit and Gerry Davis. The Dynostar Menace. Scribners, 1975. Hardcover, 

As New. $5.00
'1 22. Sanders, Lawrence. Love Songs. Putnam, 1972. Hardcover in vg condition, ex. 

for scuffed dj. Yes, this is an earlier work, of the guy who has written the 
phenomenally successful First Deadly Sin and Second Deadly Sin.

123. McClure, James. The Gooseberry Fool. Harper & Row, 1974. Book Club. $1.50
124. Moyes, Patricia. Black Widower. Holt, Rinehart & Winston, 1975. 1st ed., he. 

$4.00 This lady is very good and very under-rated. Try to find The Curious 
Affair of the Third Dog.

125. Watson, Ian. The Jonah Kit. Charles Scribner’s, 1975. 1st ed, he. As New. 
$3.50

MORE PAPERBACKS: A MIXED BAG

126. Yates, Alan. Coriolanus, the Chariot. Ace, 1978. As New. $1.20
127. Carr, Terry, ed. Universe 7. Popular Library, cl977. As New. $1.00
128. Poumelle, Jerry. Exiles to Glory. Ace, 1978. As New. $1.20
129. Macdonald, Ross. The Three Roads. Bantam, 1968. 2nd Prtg. $.50
130. Wheatley, Dennis. The Shadow of Tyburn Tree. (A Roger Brook Spy Adventure.) 

Ballantine, 1973. $1.00
131. Wilson, Colin. The Glass Cage. Bantam, 1973. As New. $.85
132. Wilson, Colin. Lingard. Pocket Books, 1972. Very fine. $.70.
133. Charteris, Leslie. Call for the Saint. Macfadden, 1967. $.75
134. Uhnak, Dorothy. The Investigation. Pocket Book, 1977. Very fine. $1.75
135. Wyndham, John. Re-Birth. Ballantine, 1978. As New. $1.20

******************************** ** * *
* Ellison, Harlan. Strange Wine. *
* Harper and Row, 1978. 1st Ed. NEW. $9.95 *
* Excellent short stories and excellent Ellison intros. *
*********************************


